
ЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРДЫК 
КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

КДРА-БАЛТИНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ КЕНЕШ

КАРА-БАЛТА ШААРДЫК КЕЦЕШИНИН 
ТОКТОМУ

«?//» 2021 ж. № Кара-Балташ.
/  .

“Жургунчулерду ташуу тарифны бекитуу женунде” 
2021-жылдын 18-октябрындагы № 3 Токтомунун № 1тиркемесине 

езгертуулорду жана толуктоолорду киргизуу женунде
Г«Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча 

башкаруу органдары женунде» Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 36, 37, 39- 
беренелерине ылайык, “Автомобиль транспорту женунде” Кыргыз Республикасынын 
Мыйзамынын 11 -  берененин 2 -  пунктуна ылайык, Кара-Балта шаардык кенешинин 
сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2021-жылдын 18-октябрындагы “Жургунчулерду ташуу тарифин бекитуу 
женунде” № 3 Токтомунун № 1 тиркемесине езгертуулер жана толуктоолор 
киргизилсин, теменкудей редакциялансын:
1-пункттагы "кичи автобуста саат б.ООден 19.00ге чейин 13.00 сом" деген сез 
алынып "15.00 сом" алмаштырылсын;
- «кичи автобуста саат 19.00ден 19.30га чейин 15, 00 сом» деген сездер алып 
салынсын;
3-пункттагы "7,00 сом" деген сез "10,00 сом" деген сез йенен алмаштырылсын;
-  “I, II, III топтогу ден соолугунун мумкунчулуктеру чектелген адамдар” “III " 
деген сез алып салынсын;
-  “балдар, еспурумдер (мектеп окуучулары)” сездердун ордуна «1-класстан 5- 
класска чейинки (5 класстагы окуучулар эсептелет) мектеп окуучулары 
учун” деп жазылсын.

2. Токтом Кыргыз Республикасынын ченемдик укуктук актыларынын мамлекеттик 
реестрине киргизилип жана катталыш учун Кыргыз Республикасынын Юстиция 
министрлигине женетулсун.

3. Токтомдун аткарылыш кеземелу бюджет, муниципалдык менчик, экономика, 
финансы жана инвестициялар боюнча; онер жай, курулуш, транспорт жана чакан 
жана орто бизнестин кызматтары, ишкердик жана инвестициялар боюнча туруктуу 
депутаттык комиссияларына, ошондой эле Кара-Балта шаарынын мэри
Д.Б. Шакирбаевге жуктелсун. -

Таркатылсын: кектемеге, ТДКга, Кара-Балта шаарынын мэриясына, Кыргыз 
Республикасынын К )стм I Ц1я миниетрл игине, ММ К га.

Кецештин терагасынын 
гнял/тт бяг.япы Р. Джолдошбаев


